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Til byggesakskontoret Ørland kommune
Trondheim, 2020-12-22 

Vår ref: 613303-02 

 

BJUGN GRAVPLASS, UTVIDELSE/SKOGSGRAVLUND  
SØKNAD OM MIDLERTIDIG BRUKSTILLATELSE INKL. ENDRING AV 
VILKÅR FOR FELT M MED TILLIGGENDE PROSESJONSVEG.  

 

Vedlagt oversendes søknad om midlertidig brukstillatelse inkl endring av vilkår for felt M med 
tilliggende prosesjonsveg på Bjugn gravplass. 

Kommunens referansenummer er 25225/2020/30/10/SVEMOR. Saksbehandler Bjugn 
gravplass har vært Svein Erik Morseth. 

Det vises til tidligere innsendt søknad, datert og oversendt den 10.11.2020, om midlertidig 
brukstillatelse for felt M med tilliggende prosesjonsveg på Bjugn gravplass, inkl. vedlegg.  

Det vises også til revidert søknad om midlertidig brukstillatelse for en grav, jfr mail datert 
12.11.2020, samt kontakt med byggesakskontoret v/Svein Erik Morseth.  

 

Søknad om endring av vilkår:  

Det vises til vilkår gitt i igangsettingstillatelsen datert den 30.01.20 og referert under: 

 

Med bakgrunn i en prekær mangel på graver ved Bjugn kirkegård, samt at det vil kunne gå noe 
tid før eiendomsoverdragelsen er ferdigstilt med tinglysing av skjøte, søkes det om midlertidig 
brukstillatelse for felt M med tilliggende kort strekk prosjesjonsveg. 

Som en del av søknaden søkes det om endring av vilkår 1 for felt M, om at dette skal være 
ferdigstilt før midlertidig brukstiilatelse gis. 
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Det er innhentet aksept fra bobestyrer/advokat på vegne av arvingen etter Geir Ulvestad i det 
private dødsboskiftet, det gis aksept til midlertidig brukstillatelse for gravlundens felt M. 

Ovennevnte aksept er vedlagt denne søknaden, se eget vedlegg. 

 

Vennlig hilsen 
Asplan Viak AS 
 

 
Brit Johnsen 
Landskapsarkitekt 
Tlf: 98823907 
 
 
Vedlegg: 
Aksept fra bobestyrer/tillatelse til midlertidig brukstillatelse for gravlundens felt M.  
 
 
Øvrige vedlegg, dokumentasjon og tegninger: 
 
Oversendt søknad om midlertidig brukstillatelse datert og oversendt den 10.11.2020 er vedlagt 
denne søknaden. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


